(подпись)(должность) (расшифровка подписи)

(цифрами)

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- руб. 00
(прописью)

5600

Тяпкин Т.Т.
(должность) (подпись)

Главный бухгалтер Петрова Петрова П.П.

5600-00
-
-
-

Пять тысяч шестьсот--------------------------коп.00

-
-

112000-00
-
-

117600-00

-

(фамилия, имя, отчество) (подпись)

(подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер ООО "Ромашка" Петрова Петрова П.П.
(место работы, должность) (подпись)

-

(организация, адрес, номер телефона)